. J Université FICHE COMPTABLE INSCRIPTION 2018 - 2019

e Paris Nanterre

Université de la Culture Permanente

RSU - DD
Etat-civil
Nom patronymique : Nom d'usage (marital :
Prénom : N° de téléphone :
N° étudiant(e) : Adresse mail :

(si vous avez déja été inscrit(e))

Choix des cours

INSCRIPTION ADMINISTRATIVE OBLIGATOIRE

Semestre 1
Invitation a la philosophie

Justice pénale internationale
Les villages de Paris

Les arts décoratifs en France
Analyse de spectacles

Cinéma muet
Semestre 2
Civilisation et patrimoine des mondes ibériques

Histoire et progres

Les capitales dans le monde
Les arts décoratifs en France
L'histoire en révolutions

Le métier de roi (XVle-XIXe)

130 € []

30€
30€
30€
30€
35€
30€

30€
30€
gratuit
30€
30€
30€

N I R O

Vous pouvez également vous inscrire annuellement pour les cours ci-dessous

Anglais a I'UCP
Les arts décoratifs en France

Pilates

Langues au Centre de Ressource en Langues (CRL)

Allemand (niveau A1, A2, B1, B2, C1)
Arabe (niveau A1, A2, B1, B2)
Chinois (niveau A1, A2, B1)

Espagnol (niveau Al, A2, B1, B2, C1)
Grec moderne (niveau A1, A2)
Italien (niveau A1, A2, B1, B2, C1)
Portugais (niveau Al, A2, B1, B2)
Russe (niveau A1, A2, B1, B2)

(Chéque a l'ordre de " Agent comptable de I'Université Paris Nanterre ")

Bl[ |  s5¢ B2[ ]
55 €

un[ ] ss€ 12h[_]

[]

70€
70€
70€
70€
70€
70€
70€
70€

Total a régler : |:|

]

65 €

55€

55€

Date: / /

Signature de I'étudiant :

Document a retourner a |'adresse ci-dessous :

UNIVERSITE PARIS NANTERRE / RSU - DD

Inscription UCP- Batiment Ephémeére 1 Bureau M117
200 Avenue de la République

92001 NANTERRE CEDEX




